
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	zemědělský	pozemek,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	3040

107.391	m²
VELIKOST	POZEMKU

15	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3040

Lokalita Hvar

Druh zemědělský	pozemek

Cena 220.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Opis	nemovitosti

Jedná	se	o	výjimečný	pozemek	na	ostrově	Hvar	o	velikosti	107	391	m2.

Nachází	se	na	nejvyšším	hřebeni	ostrova	v	nadmořské	výšce	asi	500	m	nad	mořem.

Výhledy	z	tohoto	místa	jsou	velkolepé,	protože	pozemek	vede	až	k	okraji	útesu.	Půda	je	primárně	zemědělská
s	podílem	orné	půdy,	která	bývala	vinicí,	proto	je	zde	starý	malý	kamenný	dům	a	studny	a	zbytek	je	ideální
pro	výsadbu	olivovníků.

Na	části	pozemku	je	levandulové	pole,	které	se	stále	sklízí.

Poloha	tohoto	údolí	nabízí	jedinečnou	polohu	na	ostrově	poskytující	ústraní	a	soukromí.

Z	hlavního	trajektového	přístavu	Stari	Grad	to	trvá	autem	asi	30	minut.

Do	obce	Svirce	vede	zpevněná	cesta	a	poté	7	km	po	polní	cestě	ze	Svirce	k	pozemku.






